



Rett skal være rett. For alle.



# Regnskapsrapport Q3 2025

## HELP Forsikring



# HELP FORSIKRING AS RESULTATREGNSKAP

Tall i NOK

|                                                                             | Pr Q3 2025          | 2024                |
|-----------------------------------------------------------------------------|---------------------|---------------------|
| TEKNISK REGNSKAP                                                            |                     |                     |
| <b>Premieinntekter mv</b>                                                   |                     |                     |
| Opptjente bruttopremier                                                     | 835 514 540         | 970 406 480         |
| <b>Sum premieinntekter for egen regning</b>                                 | <b>835 514 540</b>  | <b>970 406 480</b>  |
| <b>Erstatningskostnader</b>                                                 |                     |                     |
| Brutto erstatningskostnader                                                 | -409 054 055        | -474 128 595        |
| <b>Sum erstatningskostnader for egen regning</b>                            | <b>-409 054 055</b> | <b>-474 128 595</b> |
| <b>Forsikringsrelaterte driftskostnader</b>                                 |                     |                     |
| Salgskostnader og andre driftskostander                                     | -191 623 020        | -178 446 753        |
| Forsikringsrelaterte administrasjonskostnader                               | -153 197 187        | -233 270 744        |
| <b>Sum forsikringsrelaterte driftskostnader</b>                             | <b>-344 820 207</b> | <b>-411 717 497</b> |
| <b>Resultat av teknisk regnskap</b>                                         | <b>81 640 277</b>   | <b>84 560 388</b>   |
| IKKE-TEKNISK REGNSKAP                                                       |                     |                     |
| <b>Netto inntekter fra investeringer</b>                                    |                     |                     |
| Renteinntekt og utbytte mv. på finansielle eiendeler                        | 24 704 822          | 40 824 348          |
| Verdiendringer på investeringer                                             | 6 142 120           | -9 546 768          |
| Realisert gevinst og tap på investeringer                                   | 11 710 278          | 26 853 714          |
| Administrasjonskostnader knyttet til investeringer, herunder rentekostnader | -1 794 723          | -1 485 985          |
| <b>Sum netto inntekter fra investeringer</b>                                | <b>40 762 497</b>   | <b>56 645 309</b>   |
| <b>Andre inntekter</b>                                                      | <b>453 887</b>      | <b>4 438 477</b>    |
| <b>Andre kostnader</b>                                                      | <b>-468 386</b>     | <b>-592 265</b>     |
| <b>Resultat av ikke-teknisk regnskap</b>                                    | <b>40 747 998</b>   | <b>60 491 522</b>   |
| <b>Resultat før skattekostnad</b>                                           | <b>122 388 275</b>  | <b>145 051 909</b>  |
| <b>Skattekostnad</b>                                                        | <b>-27 021 811</b>  | <b>-34 667 441</b>  |
| <b>Resultat før andre resultatkomponenter</b>                               | <b>95 366 464</b>   | <b>110 384 468</b>  |
| <b>TOTALRESULTAT</b>                                                        | <b>95 366 464</b>   | <b>110 384 468</b>  |
| OVERFØRINGER OG DISPONERINGER                                               |                     |                     |
| Til/Fra annen opptjent egenkapital                                          | -95 366 464         | -42 889 061         |
| Avsatt utbytte                                                              | 0                   | -62 606 820         |
| Endring i avsetning til garantiordning                                      | 0                   | -4 888 587          |
| <b>Sum disponering</b>                                                      | <b>-95 366 464</b>  | <b>-110 384 468</b> |

# HELP FORSIKRING AS

## BALANSE

Tall i NOK

|                                                                            | Pr Q3 2025           | 31.12.2024           |
|----------------------------------------------------------------------------|----------------------|----------------------|
| <b>EIENDELER</b>                                                           |                      |                      |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>                                              |                      |                      |
| Andre immaterielle eiendeler                                               | 69 484 740           | 74 105 428           |
| <b>Sum immaterielle eiendeler</b>                                          | <b>69 484 740</b>    | <b>74 105 428</b>    |
| <b>Investeringer</b>                                                       |                      |                      |
| Finansielle eiendeler som måles til virkelig verdi                         | 1 055 368 569        | 1 004 763 993        |
| Aksjer og andeler (inkl. aksjer og andeler målt til kost)                  | 62 432 474           | 63 129 263           |
| Obligasjoner og andre verdipapirer med fast avkastning                     | 975 960 705          | 917 955 394          |
| Andre finansielle eiendeler                                                | 16 975 390           | 23 679 337           |
| <b>Sum investeringer</b>                                                   | <b>1 055 368 569</b> | <b>1 004 763 993</b> |
| <b>Fordringer</b>                                                          |                      |                      |
| Fordringer i forbindelse med direkte forretninger                          | 322 959 081          | 287 644 698          |
| Andre fordringer                                                           | -4 053 276           | 9 422 040            |
| <b>Sum fordringer</b>                                                      | <b>318 905 805</b>   | <b>297 066 738</b>   |
| <b>Andre eiendeler</b>                                                     |                      |                      |
| Anlegg og utstyr                                                           | 3 942 087            | 3 946 191            |
| Kasse, bank                                                                | 286 130 134          | 177 536 810          |
| Eiendeler ved skatt                                                        | 10 030 233           | 16 403 732           |
| <b>Sum andre eiendeler</b>                                                 | <b>300 102 454</b>   | <b>197 886 733</b>   |
| <b>Forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter</b>     |                      |                      |
| Andre forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter      | 6 486 043            | 8 642 142            |
| <b>Sum forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter</b> | <b>6 486 043</b>     | <b>8 642 142</b>     |
| <b>SUM EIENDELER</b>                                                       | <b>1 750 347 611</b> | <b>1 582 465 034</b> |
| <b>EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSE</b>                                         |                      |                      |
| <b>Innskutt egenkapital</b>                                                |                      |                      |
| Aksjekapital                                                               | 36 092 325           | 36 092 325           |
| Overkurs                                                                   | 12 037 825           | 12 037 825           |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b>                                            | <b>48 130 150</b>    | <b>48 130 150</b>    |
| <b>Opptjent egenkapital</b>                                                |                      |                      |
| Avsetning til garantiordningen                                             | 31 633 976           | 31 633 976           |
| Annen opptjent egenkapital                                                 | 597 543 190          | 0                    |
| Årets resultat                                                             | 0                    | 500 746 117          |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>                                            | <b>629 177 167</b>   | <b>532 380 093</b>   |
| <b>Brutto forsikringsforpliktelser</b>                                     |                      |                      |
| Avsetning for ikke opptjent bruttopremie                                   | 205 491 427          | 178 934 395          |
| Brutto erstatningsavsetning                                                | 602 366 865          | 553 898 850          |
| <b>Sum brutto forsikringsforpliktelser</b>                                 | <b>807 858 292</b>   | <b>732 833 246</b>   |
| <b>Avsetninger for forpliktelser</b>                                       |                      |                      |
| Forpliktelser ved skatt                                                    | 20 017 184           | 30 892 447           |
| Andre avsetninger for forpliktelser                                        | 36 291 055           | 113 942 248          |
| <b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>                                   | <b>56 308 239</b>    | <b>144 834 695</b>   |
| <b>Påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter</b>              |                      |                      |
| Andre påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter               | 208 873 764          | 124 286 850          |
| <b>Sum påløpte kostnader og mottatte, ikke opptjente inntekter</b>         | <b>208 873 764</b>   | <b>124 286 850</b>   |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSE</b>                                     | <b>1 750 347 611</b> | <b>1 582 465 034</b> |